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Kategorija: Kvačila

Set za popravku,
pomoćni cilindar
kvačila DT KLIMA
1.31312
Šifra proizvoda: IC-BACE31
Cena: 3247.97 RSD
*u cenu je uračunat PDV

KPL.NAPRAWCZY KVAČILO PUMPE SCANIA 93/113/DAF F75/85/95/85CF/CF85

Šifra proizvoda: IC-BACE31

OE Šifre

96102 AUGER

003267 DT

003499 DT

08526 DT

4047755065164 DT

4047755065171 DT

550462 DT

550464 DT

62013 DT

623157AM KNORR-BREMSE

627200AM KNORR-BREMSE

623157AM KONGSBERG
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627200AM KONGSBERG

TSK.28 MERITOR

TSK.28.9 MERITOR

093.871 SAMPA

1373531 DAF

550462 SCANIA

550464 SCANIA

Deklaracija
Model: Set za popravku, pomoćni cilindar kvačila DT KLIMA 1.31312 IC-BACE31

Naziv i vrsta robe: Kvačila

Barkod: 1.31312

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 3.247,97

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-BACE31-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-BACE31-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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